
 

 

 

VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

AUGALŲ DAUGINAMOSIOS MEDŽIAGOS SKYRIUS 

 

ATASKAITA APIE VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS PRIE ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTERIJOS SERTIFIKUOTOS SĖKLOS KIEKĮ (KG) IR KOKYBĘ 

 

2019-01-07   Nr. 33L-3 

Vilnius 

Laikotarpis: 2018-01-01 - 2018-12-31 

 

Eil. 

Nr. 
Augalo Kategorija Viso 

 Rūšis Veislė A B C C₁ C₂ C₃  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  Javai 

1. Avižos netikšės  Mora         105097   105097 

  Iš viso:         105097   105097 

1. Plikosios avižos Amant         19000   19000 

2. Plikosios avižos Oliver       60000 95830   155830 

3. Plikosios avižos Otakar         66242   66242 

  Iš viso:       60000 181072   241072 

1. Sėjamieji rugiai Antonińskie     105979       105979 

2. Sėjamieji rugiai 
Bernburger 

Futterroggen     35000       35000 

3. Sėjamieji rugiai Elias   10000 348500       358500 

4. Sėjamieji rugiai SU Drive     240000       240000 

5. Sėjamieji rugiai VB Duoniai     96500       96500 

6. Sėjamieji rugiai Virgiai 7700 12000 3600       23300 

  Iš viso: 7700 22000 829579       859279 

1. 
Sėjamosios 
avižos 

Akseli       92000 120000   212000 

2. 
Sėjamosios 

avižos 
Circle         227500   227500 

3. 
Sėjamosios 

avižos 
Conway       29500     29500 

4. 
Sėjamosios 
avižos 

Delfin       36000 96500   132500 

5. 
Sėjamosios 

avižos 
Donna       36800     36800 

6. 
Sėjamosios 

avižos 
Kertag       41584 127520   169104 

7. 
Sėjamosios 
avižos 

KWS 
Contender         30000   30000 

8. 
Sėjamosios 

avižos 
Max        32836     32836 

9. 
Sėjamosios 

avižos 
Migla DS         245050   245050 

10. 
Sėjamosios 
avižos 

Montrose   50000     100000   150000 

11. 
Sėjamosios 

avižos 
Nawigator       24000     24000 

12. 
Sėjamosios 

avižos 
Raven       4600     4600 

13. 
Sėjamosios 
avižos 

Scorpion       19200 517600   536800 

14. 
Sėjamosios 

avižos 
Symphony       58000 624500   682500 

15. 
Sėjamosios 

avižos 
Valentin         61200   61200 



2 
 

16. 
Sėjamosios 

avižos 
Viva DS 40200     93000 209000   342200 

  Iš viso: 40200 50000   467520 2358870   2916590 

1. Spelta Rubiota       11408     11408 

  Iš viso:       11408     11408 

1. 
Vasariniai 

kviečiai 
Calixo       31500 46500   78000 

2. 
Vasariniai 

kviečiai 
CH Campala         49000   49000 

3. 
Vasariniai 
kviečiai 

Cornetto         780000   780000 

4. 
Vasariniai 

kviečiai 
Fiorina       70000 150000   220000 

5. 
Vasariniai 

kviečiai 
Hamlet       58000 172500   230500 

6. 
Vasariniai 
kviečiai 

Harenda       31500 567000   598500 

7. 
Vasariniai 

kviečiai 
IS Jarissa         36000   36000 

8. 
Vasariniai 

kviečiai 

KWS 

Akvilon       100000 1145000   1245000 

9. 
Vasariniai 
kviečiai 

KWS Buran         75000   75000 

10. 
Vasariniai 

kviečiai 

KWS 

Chamsin   14500   45500 817000   877000 

11. 
Vasariniai 

kviečiai 
KWS Collada   21000   150000 813000   984000 

12. 
Vasariniai 
kviečiai 

KWS 
Jetstream       30000 1210000   1240000 

13. 
Vasariniai 

kviečiai 
KWS Sharki         44000   44000 

14. 
Vasariniai 

kviečiai 
Licamero   46500   63000 1764000   1873500 

15. 
Vasariniai 
kviečiai 

Quintus   49500   87000 685200   821700 

16. 
Vasariniai 

kviečiai 
Rohan   11000         11000 

17. 
Vasariniai 

kviečiai 
Servus   30500         30500 

18. 
Vasariniai 
kviečiai 

Sorbas       18000 220000   238000 

19. 
Vasariniai 

kviečiai 
Spécifik         68600   68600 

20. 
Vasariniai 

kviečiai 
Taifun       30000 330000   360000 

21. 
Vasariniai 
kviečiai 

Tercie   15000   154507 109000   278507 

22. 
Vasariniai 

kviečiai 
Tybalt       30600     30600 

23. 
Vasariniai 

kviečiai 
Vánek       60000 145000   205000 

24. 
Vasariniai 
kviečiai 

Wicki   120000   25000 523000   668000 

25. 
Vasariniai 

kviečiai 
Zenon       120000     120000 

  Iš viso:   308000   1104607 9749800   11162407 

1. 
Vasariniai 

kvietrugiai 
Bikini       71100     71100 

2. 
Vasariniai 

kvietrugiai 
Mazur       5000 35000   40000 

3. 
Vasariniai 
kvietrugiai 

Nilex       10000 131500   141500 



3 
 

  Iš viso:       86100 166500   252600 

1. 
Vasariniai 

miežiai 
 Plenty       4900 55300   60200 

2. 
Vasariniai 

miežiai 
Alisa DS 16000 6000     110000   132000 

3. 
Vasariniai 
miežiai 

Avalon       74500 2480500   2555000 

4. 
Vasariniai 

miežiai 
Crescendo       80000     80000 

5. 
Vasariniai 

miežiai 
Ema DS       20000 213700   233700 

6. 
Vasariniai 
miežiai 

Grace   13500   16000 1702400   1731900 

7. 
Vasariniai 

miežiai 
Iron         315000   315000 

8. 
Vasariniai 

miežiai 
Jumara       30000     30000 

9. 
Vasariniai 

miežiai 
Kaarle       82000 546000   628000 

10. 
Vasariniai 

miežiai 
Katniss   30000     270000   300000 

11. 
Vasariniai 

miežiai 
KWS Atrika       15000 170000   185000 

12. 
Vasariniai 
miežiai 

KWS Spectra         100000   100000 

13. 
Vasariniai 

miežiai 
Laureate       50000 12000   62000 

14. 
Vasariniai 

miežiai 
Melius       4000 27000   31000 

15. 
Vasariniai 
miežiai 

Michelle   29500         29500 

16. 
Vasariniai 

miežiai 
Milford       31000 226500   257500 

17. 
Vasariniai 

miežiai 
Noja DS         45000   45000 

18. 
Vasariniai 
miežiai 

Propino       50000 960000   1010000 

19. 
Vasariniai 

miežiai 
RGT Planet         210000   210000 

20. 
Vasariniai 

miežiai 
Rusnė DS 700       5000   5700 

21. 
Vasariniai 
miežiai 

Tesla       24000 360000   384000 

  Iš viso: 16700 79000   481400 7808400   8385500 

1. 
Žieminiai 
kviečiai 

 Rotax          443000   443000 

2. 
Žieminiai 

kviečiai 
Ada 10000 120000   25000 1530000   1685000 

3. 
Žieminiai 

kviečiai 
Adesso       5600     5600 

4. 
Žieminiai 
kviečiai 

Advokat         1128000   1128000 

5. 
Žieminiai 

kviečiai 
Alessio   14000         14000 

6. 
Žieminiai 

kviečiai 
Alma DS   7000         7000 

7. 
Žieminiai 
kviečiai 

Angelus         155000   155000 

8. 
Žieminiai 

kviečiai 
Arkadia         175000   175000 

9. 
Žieminiai 

kviečiai 
Arktis       30000 220000   250000 



4 
 

10. 
Žieminiai 

kviečiai 
Artist   5000   30000 1828000   1863000 

11. 
Žieminiai 

kviečiai 
Aspekt       55000     55000 

12. 
Žieminiai 
kviečiai 

Balitus   80000   30000 943500   1053500 

13. 
Žieminiai 

kviečiai 
Bonanza         60500   60500 

14. 
Žieminiai 

kviečiai 
Bosporus   23000     189000   212000 

15. 
Žieminiai 
kviečiai 

Brons       30000     30000 

16. 
Žieminiai 

kviečiai 
Creator       20000 240000   260000 

17. 
Žieminiai 

kviečiai 
Dagmar         950000   950000 

18. 
Žieminiai 
kviečiai 

Edvins         293500   293500 

19. 
Žieminiai 

kviečiai 
Ellvis         10500   10500 

20. 
Žieminiai 

kviečiai 
Etana   173000   189000 3090000   3452000 

21. 
Žieminiai 
kviečiai 

Famulus   6500   8000 714500   729000 

22. 
Žieminiai 

kviečiai 
Faunus         78000   78000 

23. 
Žieminiai 

kviečiai 
Fenomen       30000 40000   70000 

24. 
Žieminiai 
kviečiai 

Fidelius         113000   113000 

25. 
Žieminiai 

kviečiai 
Florian       26500 232800   259300 

26. 
Žieminiai 

kviečiai 
Fredis   20500   22000 307500   350000 

27. 
Žieminiai 
kviečiai 

Gaja DS 1000       6000   7000 

28. 
Žieminiai 

kviečiai 
Gordian       8000 31000   39000 

29. 
Žieminiai 

kviečiai 
Herkus DS 25000 35000     75000   135000 

30. 
Žieminiai 
kviečiai 

Hondia       30000 180000   210000 

31. 
Žieminiai 

kviečiai 
Janne       82000 3437500   3519500 

32. 
Žieminiai 

kviečiai 
Julius   12000     157500   169500 

33. 
Žieminiai 
kviečiai 

Kena DS 36000     30000 514000   580000 

34. 
Žieminiai 

kviečiai 
Kranich         89500   89500 

35. 
Žieminiai 

kviečiai 
KWS Emil   55500     394500   450000 

36. 
Žieminiai 
kviečiai 

KWS Malibu         240000   240000 

37. 
Žieminiai 

kviečiai 

KWS 

Montana          201500   201500 

38. 
Žieminiai 

kviečiai 
Norin       81000 30000   111000 

39. 
Žieminiai 
kviečiai 

Olivin         105000   105000 

40. 
Žieminiai 

kviečiai 
Patras       46000 450000   496000 



5 
 

41. 
Žieminiai 

kviečiai 
RGT Reform       60000 60000   120000 

42. 
Žieminiai 

kviečiai 
Sailor       122000 20000   142000 

43. 
Žieminiai 
kviečiai 

Sedula DS       30000 702000   732000 

44. 
Žieminiai 

kviečiai 
Skagen   94500   235500 7144500   7474500 

45. 
Žieminiai 

kviečiai 
SW Magnifik   24000         24000 

46. 
Žieminiai 
kviečiai 

Tobak       60000 429000   489000 

47. 
Žieminiai 

kviečiai 
Tonnage         13000   13000 

48. 
Žieminiai 

kviečiai 
Toras         22400   22400 

49. 
Žieminiai 
kviečiai 

Vikaras DS   30000         30000 

50. 
Žieminiai 

kviečiai 
Wilejka          385500   385500 

51. 
Žieminiai 

kviečiai 
Zeppelin       120000 1700000   1820000 

  Iš viso: 72000 700000   1405600 29129700   31307300 

1. 
Žieminiai 
kvietrugiai 

Cappricia       50500 374000   424500 

2. 
Žieminiai 

kvietrugiai 
Dinaro       60000 52500   112500 

3. 
Žieminiai 

kvietrugiai 
Fredro         55000   55000 

4. 
Žieminiai 
kvietrugiai 

Kinerit         8000   8000 

5. 
Žieminiai 

kvietrugiai 
Larossa       33500     33500 

6. 
Žieminiai 

kvietrugiai 
Meloman         157000   157000 

7. 
Žieminiai 
kvietrugiai 

Preludio         210000   210000 

8. 
Žieminiai 

kvietrugiai 
Remiko   25000     335000   360000 

9. 
Žieminiai 

kvietrugiai 
Ruja         240000   240000 

10. 
Žieminiai 
kvietrugiai 

Sequenz         100000   100000 

11. 
Žieminiai 

kvietrugiai 
Temuco       3000     3000 

12. 
Žieminiai 

kvietrugiai 
Travoris       9800 90300   100100 

13. 
Žieminiai 

kvietrugiai 
Tulus       30000 90000   120000 

  Iš viso:   25000   186800 1711800   1923600 

1. Žieminiai miežiai 
KWS 
Meridian   30000     627500   657500 

2. Žieminiai miežiai Marissa         26000   26000 

3. Žieminiai miežiai Verity         7700   7700 

  Iš viso:   30000     661200   691200 

  Iš viso grupės: 136600 1214000 829579 3803435 51872439   57856053 

  Sėjamieji grikiai 

1. Sėjamieji grikiai Kora 5700       159500   165200 



6 
 

2.   Panda 52540 11440   3000 176040   243020 

3. Sėjamieji grikiai VB Nojai 57000 21400   100000 297350   475750 

4. Sėjamieji grikiai VB Vokiai 8050     5960     14010 

  Iš viso: 123290 32840   108960 632890   897980 

  Iš viso grupės: 123290 32840   108960 632890   897980 

  Pašariniai augalai 

1. Baltieji dobilai Nemuniai 4450   26760       31210 

2. Baltieji dobilai Sūduviai     20000       20000 

  Iš viso: 4450   46760       51210 

1. 
Daugiametės 
svidrės 

Artesia     1170       1170 

2. 
Daugiametės 

svidrės 
Merkem     44189       44189 

3. 
Daugiametės 

svidrės 
Sodrė 6400           6400 

4. 
Daugiametės 
svidrės 

Veja DS     4500       4500 

5. 
Daugiametės 

svidrės 
Verseka     20600       20600 

  Iš viso: 6400   70459       76859 

1. Eraičinsvidrės Lina DS     15200       15200 

2. Eraičinsvidrės Vėtra     39600       39600 

  Iš viso:     54800       54800 

1. 
Gausiažiedės 
svidrės 

Grazer Nova     9900       9900 

  Iš viso:     9900       9900 

1. 
Pašariniai 
motiejukai 

Comer     17044       17044 

2. 
Pašariniai 

motiejukai 
Erecta     6384       6384 

3. 
Pašariniai 

motiejukai 
Gintaras II   520 600       1120 

4. 
Pašariniai 
motiejukai 

Jauniai 11480 6000 6601       24081 

5. 
Pašariniai 

motiejukai 
Jumis     39003       39003 

6. 
Pašariniai 

motiejukai 
Tammisto II     33886       33886 

7. 
Pašariniai 
motiejukai 

Teicis   3400         3400 

8. 
Pašariniai 

motiejukai 
Tenho     17661       17661 

9. 
Pašariniai 

motiejukai 
Žolis     18500       18500 

  Iš viso: 11480 9920 139679       161079 

1. Pašariniai ridikai Lucas     42027       42027 

2. Pašariniai ridikai VB Gausiai     16688       16688 

  Iš viso:     58715       58715 

1. Pievinės miglės Lato     55800       55800 

  Iš viso:     55800       55800 

1. Pupos Alexia       34725 20000   54725 

2. Pupos Bioro         135500   135500 

3. Pupos Boxer   20000   5000 558100   583100 



7 
 

4. Pupos Fanfare         882000   882000 

5. Pupos Fuego       141000 1429500   1570500 

6. Pupos Isabell       60000 360000   420000 

7. Pupos Lynx       51000 220000   271000 

8. Pupos Merkur       120600 260000   380600 

9. Pupos Reda DS 45100     141500 111000   297600 

10. Pupos Tiffany         419500   419500 

11. Pupos Vertigo       403500 1559000   1962500 

  Iš viso: 45100 20000   957325 5954600   6977025 

1. 
Raudonieji 
dobilai 

Arija     10000       10000 

2. 
Raudonieji 

dobilai 
Arimaičiai 50 2000 34575       36625 

3. 
Raudonieji 

dobilai 
Bonus   10000 91586       101586 

4. 
Raudonieji 
dobilai 

Dajana     78425       78425 

5. 
Raudonieji 

dobilai 
Garant     12517       12517 

6. 
Raudonieji 

dobilai 
Nemaro     500       500 

7. 
Raudonieji 
dobilai 

Raunis     1978       1978 

8. 
Raudonieji 

dobilai 
Respect     29652       29652 

9. 
Raudonieji 

dobilai 
Tenia   1470         1470 

10. 
Raudonieji 
dobilai 

Titus                3236       3236 

11. 
Raudonieji 

dobilai 
Violetta     10000       10000 

12. 
Raudonieji 

dobilai 
Vyčiai 6050 8925 60000       74975 

  Iš viso: 6100 22395 332469       360964 

1. 
Raudonieji 

eraičinai 
Gludas 6600           6600 

  Iš viso: 6600           6600 

1. 
Rytiniai 
ožiarūčiai 

Gale     5400       5400 

  Iš viso:     5400       5400 

1. Ruginiai vikiai Minnie       1280     1280 

2. Ruginiai vikiai Rea       10660 8303   18963 

  Iš viso:       11940 8303   20243 

1. 
Sėjamieji 

esparcetai 
VB Meduviai   1300         1300 

  Iš viso:   1300         1300 

1. Sėjamieji vikiai Aisiai       60932 3500   64432 

2. Sėjamieji vikiai Hanka       18128     18128 

  Iš viso:       79060 3500   82560 

1. Sėjamieji žirniai Akord         25000   25000 

2. Sėjamieji žirniai Alvesta         180000   180000 

3. Sėjamieji žirniai Angelus   4200   25200 70700   100100 

4. Sėjamieji žirniai Astronaute       24000 874000   898000 

5. Sėjamieji žirniai Batuta         13000   13000 



8 
 

6. Sėjamieji žirniai Equip       25200 151900   177100 

7. Sėjamieji žirniai Eso       116600 97800   214400 

8. Sėjamieji žirniai Ieva DS 24900     90000 151000   265900 

9. Sėjamieji žirniai Ingrid   30000   151500 904000   1085500 

10. Sėjamieji žirniai Jūra DS 41000           41000 

11. Sėjamieji žirniai Kareni       43000 154000   197000 

12. Sėjamieji žirniai Karpate       30000 120000   150000 

13. Sėjamieji žirniai Navarro       248000 553000   801000 

14. Sėjamieji žirniai Nitouche       5177     5177 

15. Sėjamieji žirniai Respect   53000   211500 2795000   3059500 

16. Sėjamieji žirniai Rocket       90000 172200   262200 

17. Sėjamieji žirniai Salamanca         700000   700000 

18. Sėjamieji žirniai Simona       30000     30000 

19. Sėjamieji žirniai SW Clara   25500     394500   420000 

20. Sėjamieji žirniai Tonga       24000 559500   583500 

21. Sėjamieji žirniai Trendy 25000 30440   28000     83440 

  Iš viso: 90900 143140   1142177 7915600   9291817 

1. 
Siauralapiai 

lubinai 
Rumba       3500     3500 

  Iš viso:       3500     3500 

1. Tikrieji eraičinai Alanta     968       968 

2. Tikrieji eraičinai Arita     79900       79900 

3. Tikrieji eraičinai Kaita DS   3150 53850       57000 

4. Tikrieji eraičinai Merifest     6099       6099 

5. Tikrieji eraičinai Praniza     4900       4900 

6. Tikrieji eraičinai Raskila     16700       16700 

7. Tikrieji eraičinai Valtteri     25031       25031 

  Iš viso:   3150 187448       190598 

1. Vengriniai vikiai Beta       32576 93101   41877 

  Iš viso:       32576 93101   41877 

  Iš viso grupės: 171030 199905 961430 2226578 13891304   17450247 

  Aliejiniai ir pluoštiniai augalai 

1. 
Baltosios 

garstyčios 
Andromeda     24000       24000 

2. 
Baltosios 

garstyčios 
Braco     93000       93000 

3. 
Baltosios 
garstyčios 

Litember     3000       3000 

4. 
Baltosios 

garstyčios 
Maryna     41606       41606 

5. 
Baltosios 

garstyčios 
Sarah     14100       14100 

6. 
Baltosios 
garstyčios 

Severka     2000       2000 

7. 
Baltosios 

garstyčios 
Vitaro     101464       101464 

  Iš viso:     279170       279170 



9 
 

1. 
Paprastieji 

kmynai 
Gintaras 2400           2400 

2. 
Paprastieji 

kmynai 
Rekord     6660       6660 

  Iš viso: 2400   6660       9060 

1. Rapsukai Cordelia     150       150 

  Iš viso:     150       150 

1. 
Sėjamosios 

kanapės 
Beniko   7000         7000 

2. 
Sėjamosios 
kanapės 

Finola     22800       22800 

3. 
Sėjamosios 

kanapės 
Wojko       1000     1000 

  Iš viso:   7000 22800 1000     30800 

1. Vasariniai rapsai Achat     8650       8650 

2. Vasariniai rapsai Cultus CL      18245,3       18245,28 

3. Vasariniai rapsai DK 7175 CL     14382,1       14382,1 

4. Vasariniai rapsai Doktrin     4349,64       4349,64 

5. Vasariniai rapsai Fenja     69200       69200 

6. Vasariniai rapsai Gandalf   500 280       780 

7. Vasariniai rapsai Griffin     3340       3340 

8. Vasariniai rapsai Heros     5100       5100 

9. Vasariniai rapsai Kaliber H     3500       3500 

10. Vasariniai rapsai Lennon     2200       2200 

11. Vasariniai rapsai Lexus     1100       1100 

12. Vasariniai rapsai Lumen     4680       4680 

13. Vasariniai rapsai Majong     4298,58       4298,58 

14. Vasariniai rapsai Makro     8891,5       8891,5 

15. Vasariniai rapsai Mosaik     15750       15750 

16. Vasariniai rapsai Solar CL     17737       17737 

17. Vasariniai rapsai 
SW 

Landmark     20400       20400 

18. Vasariniai rapsai Trapper H     2840       2840 

  Iš viso:   500 204944,1       205444,1 

1. Žieminiai rapsai Cult     30600       30600 

  Iš viso:     30600       30600 

  Iš viso grupės: 2400 7500 544324,1 1000     555224,1 

  Iš viso: 433320 1454245 2335333,1 6139973 66396633   76759504,1 

 
 

 


